

Niels Jørgen Dahl Holding ApS
Søkkrogen 3, Fjelsø, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 37 74 87 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Niels Jørgen Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Jørgen Dahl Holding ApS Søkgrogen 3, Fjelsø 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 37 74 87 06
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Fjelsø Tanktransport A/S, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer, herunder selskabet Fjelsø Tanktransport A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.000	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	75.323	315.046
Andre finansielle indtægter	10.729	4.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.086	-1.844
Resultat før skat	74.966	310.869
2 Skat af årets resultat	0	900
Årets resultat	74.966	311.769
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	198.769
Disponeret fra overført resultat	-39.434	0
Disponeret i alt	74.966	311.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.454.093	1.603.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.454.093</u>	<u>1.603.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.454.093</u>	<u>1.603.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.768	0
Udsudte skatteaktiver	7.200	7.200
Andre tilgodehavender	439.896	504.167
Tilgodehavender i alt	<u>664.864</u>	<u>511.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.864</u>	<u>511.367</u>
Aktiver i alt	<u>2.118.957</u>	<u>2.115.137</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.865.817	1.905.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>2.030.217</u>	<u>2.068.251</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.636
Anden gæld		82.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>88.740</u>	<u>46.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>88.740</u>	<u>46.886</u>
Passiver i alt		<u>2.118.957</u>	<u>2.115.137</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.706.482	0	1.756.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.769	113.000	311.769
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.905.251	113.000	2.068.251
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.434	114.400	74.966
	50.000	1.865.817	114.400	2.030.217

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.086	1.844
	3.086	1.844
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-900
	0	-900
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.174.582	2.899.443
Afgang i årets løb	0	-724.861
Kostpris 31. december	2.174.582	2.174.582
Nedskrivninger 1. januar	-570.812	-1.110.719
Årets resultat	75.323	315.046
Årets tilbageførsler på afgang	0	224.861
Udbytte	-225.000	0
Nedskrivninger 31. december	-720.489	-570.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.454.093	1.603.770
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fjelsø Tanktransport A/S	Vesthimmerland	75 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret aktier i Fjelsø Tanktransport på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank. Regnskabsmæssig værdi 31. december udgør 1.453 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Vestjysk Bank. Gælden til Vestjysk Bank i dattervirksomheden 31. december udgør 554 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.